
OYUNU OYNAMAK İÇİN

Bir Bahis Seviyesi Seçin.
Çarkları çevirin:

Çevir düğmesine tıklayın/dokunun.
Boşluk tuşuna tıklayın/dokunun (sadece Masaüstü için geçerli).
Otomatik Oyun menüsünü kullanarak belirli bir çevirme sayısıyla başlayın.

Çarklar dönerken Çevir butonuna tıklayarak oyunu hızlıca durdurabilirsiniz. Hızlı Oyun çevrimleri etkilemeden, çevrimlerin
sonuçlarını daha hızlı göstermek için çarkların dönme hızını arttırır. Hızlı Oyun özelliğini etkinleştirmek veya devre dışı
bırakmak için ayarları açın. Bu ayarlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir. Tüm Bahisler ve ödemeler
kullanıcının para birimindedir.

OTOMATİK OYUN AYARLARI

Tercih ettiğiniz Otomatik Oyun ayarlarını buradan belirleyebilirsiniz.

Otomatik Oyun ayarları hakkında daha fazla bilgi edinin:
Otomatik Oyun ayarları oyundan oyuna farklılık göstermektedir. Oynadığınız oyunda bu ayarların hepsi
bulunmuyor olabilir. Otomatik Oyun çeşitli pazarlarda bulunmuyor olabilir.
Otomatik Oyun özelliği sayesinde oyunla doğrudan etkileşime girmeden, önceden belirlenmiş bir sayıdaki oyun
turunu arka arkaya otomatik olarak oynayabilirsiniz.
Otomatik Oyun, seçmiş olduğunuz son Bahis tutarını veya casino'nun varsayılan Bahis tutarını kullanarak
oynar.
Her oyunun farklı Otomatik Oyun ayarları vardır. Bunlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir.
Otomatik Oyun oturumunuzda kalan çevirme sayısı oyununun içinde gösterilir.
Free Spins başladığında Otomatik Oyun durur.

Otomatik Oyun Ayarları

Çevrim sayısı
Oynamak istediğiniz çevrim sayısını belirleyin.

Herhangi Bir Kazançta Dur
Eğer çevrimlerin birinde kazanç sağlanırsa oyunu durdurur.

Tek Kazanç Limiti
Eğer kazanç tutarı belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Kazanç Limiti
Eğer bakiye artar ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Zarar Limiti
Eğer bakiyeniz düşer ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarın altına inerse oturumu durdurur.

Otomatik Oyunu Başlat:
Otomatik Oyun butonuna tıklayın/dokunun. Butona tıkladığınızda ayarlar penceresi açılır. Bu pencereden
oynamak istediğiniz çevirme sayısını seçebilir ve durdurma ayarlarını belirleyebilirsiniz.
Otomatik Oyun ayarlarınıza tıklayın/dokunun.
Otomatik Oyuna başlamak için Onayla butonuna tıklayın/dokunun. Bu butona tıkladığınızda Otomatik Oyun
oturumu başlamış olur ve önceden belirlenmiş olan çevirme sayısına ulaşılana veya siz Durdur butonuna
tıklayana/dokunana kadar devam eder.
Otomatik Oyunu sonlandırmak için Durdur butonuna tıklayın/dokunun. Bu butona
tıklandığında/dokunulduğunda çevirme sonuçları herhangi bir şekilde etkilenmez.

OYUN HAKKINDA



Lost Mummy Treasures 3 sıralı, 5 makaralı ve 10 hatlı bir slot oyunudur; WILD MUMMY SYMBOLS, MYSTERY
SYMBOLS, MYSTERY FEATURE, LUCKY PLAYER’S CHOICE, BONUS SYMBOLS ve SUPER BONUS SYMBOLS,
BONUS OYUNLAR ve SUPER BONUS OYUNLAR içerir.

Bu oyun için teorik ortalama oyuncuya geri dönüş (RTP) 96.21%’dir.
RTP, 20000000000 oyun turu simüle edilerek hesaplanmıştır.

Bahis hattı kazançları en soldan sağa doğru ardışık olarak ödenir.
Her yönden bahis hattı başına yalnızca en yüksek kazanç ödenir.

Farklı bahis hatları ve yönlerdeki kazançlar toplanır.
Kazanan kombinasyonlar ve ödemeler Ödeme Tablosuna göre yapılır. Oyundaki tüm bahis hatları ve kazanan
kombinasyonlar Ödeme Tablosunda gösterilir.
Ödeme Tablosu mevcut Bahis yapılandırmasını yansıtır ve toplam Bahise göre değişir.
Ödemeler toplam Bahise göre yapılır.

WILD SYMBOL

Wild symboller aşağı düşebilir ve tüm ödeme sembollerinin yerine geçebilir.
Wild symbol ikameleri, Ödeme Tablosuna göre tek bir yönden bir hat üzerindeki mümkün olan en yüksek kazanan
kombinasyonu öder.

MYSTERY FEATURE

Mystery symbol içeren bir makara (1) göründüğünde, hemen açığa çıkarılırlar, ancak Nudge özelliği etkinleştirilmez.

2 veya daha fazla makara Special Mystery symbol geldiğinde, makarayı kaplayacak şekilde nudgeler ve Scatterler hariç
olmak üzere Wildler dahil herhangi bir Ödeme yapan sembole dönüşür.

Special Mystery symbol 1x3 (tam nudged) de olabilir.

Gold Special Mystery symboller her zamanki gibi genişler / nudgeler ancak yalnızca “HIGH PAYS ve Wild” sembollerini
içerir.

Normal Mystery symbollere kıyasla Wildlere dönüşme eğilimi daha fazladır.

Oyun sırasında, Gold Special Mystery symbol gelmesi önce nudgeler. Ardından makaralardaki mevcut tüm Özel Mystery
yığınlarını Gold Stacks'e dönüştürür.

Bir Gold Special Mystery Symbol geldiğinde koreografi:
a) Kısmen/tamamen gelmiş tüm yığınlar (gold + normal) nudge eder
b) Gold, tüm normal yığınları Gold'a dönüştürür
c) Tüm Gold yığınları boyunca tek seferlik açığa çıkarma

LUCKY PLAYER’S CHOICE
Özellik etkinleştirmesini sınırla – Özelliği yalnızca soldan Makara 1'den (Nudge sonrası) başlayarak ≥3 ardışık makara
mystery symbol'lerle kilitliyse tetikle.

Uygun olan "her" döndürmede interaktif özelliği tetikle. Yani interaktif özellik bir kez tetiklendikten sonra, özelliğin sonuna
kadar (Bonus Spins veya Super Bonus Spins) tetiklenmeye devam edecektir.

Oyuncunun görüntülenen düğmelerden bir seçim yapması ve hangi mystery symbol'in ortaya çıkarılacağını tahmin etmeye
çalışması gereken bir interaktif özellik.
Oyuncunun yaptığı seçim ile oynanış tarafından ortaya çıkarılan mystery symbol eşleşirse, mystery turdaki tüm kazançlar
rastgele çarpılır.



Oyuncunun seçim yapması için belirtilen süre dolduktan sonra, oyuncudan etkileşim gelmezse, seçim otomatik olarak
rastgele yapılır.

BONUS SPINS

3, 4 veya 5 Scatter gelmesi 7, 10 veya 12 Bonus Spins kazandırır.

Gelen Special Mystery veya Gold Special Mystery symbols simgeleri iterek yer değiştirir ve Bonus Spins sırasında yapışkan
hale gelir. 1 tane bile Special simge Bonus Spins sırasında iterek yer değiştirir.

Eğer Bonus Spins sırasında herhangi bir Gold Special Mystery symbol gelirse, mevcut diğer tüm Special Mystery symbols
simgelerini Gold'a dönüştürür ve hepsi birlikte HIGH PAYS simgelerinden birine veya her bir Bonus Spin için Wild
symbole dönüşür.

Bonus Spins sırasında yalnızca normal Scatters tüm makaralarda düşer. Bonus Spins sırasında 2, 3, 4 veya 5 Scatter gelmesi
+2, +3, +4 veya +5 ek Bonus Spins kazandırır.

Bonus Spinsler, Bonus Spinsu etkinleştiren turla aynı sayıda bahis çizgisi ve aynı Bet yapılandırmasıyla oynanır.

Scatters ve Buy Bonus seçenekleri aracılığıyla tetiklenir.

SUPER BONUS SPINS

2, 3, 4 Scatters ve 1 Super Scatter gelmesi 7, 10 veya 12 Super Bonus Spins kazandırır.

Super Bonus Spins yalnızca Gold Special Mystery symbols ile olur. 1 tane bile Gold Special Mystery symbols Bonus Spins
sırasında ittirilecektir.

Gelen Gold Special Mystery symbols Super Bonus Spins sırasında ittilir ve yapışkan hale gelir.

Super Bonus Spins sırasında tüm makaralarda sadece normal Scatters düşer. Super Bonus Spins sırasında 2, 3, 4 veya 5
Scatters gelmesi +2, +3, +4 veya +5 ek Super Bonus Spins kazandırır.

Super Scatter ve Satın Al Super Bonus seçenekleri üzerinden tetiklenir.

BONUS STORE
Bonus Store özellikleri, Ana Oyun sırasında Bonus Store düğmesine tıklanarak herhangi bir zamanda satın alınabilir.
Ödeme, ilgili bahis değerine göre yapılır.

Guaranteed 3 Mystery etkinleştir

Her dönüş için Guaranteed 3 Mystery Bloklar.
Guaranteed 3 Mystery etkinleştirmenin maliyeti, ilgili bahsin 9x kadarıdır ve etkinleştirildiğinde her dönüşte Guaranteed 3
Mystery özelliğini garanti eder.

Guaranteed 3 Mystery etkinleştirme yalnızca Ana Oyunda yapılabilir.
Guaranteed 3 Mystery satın alımı için teorik RTP (oyuncuya geri dönüş) 96.40% değerindedir.
RTP, 10000000000 oyun turu simüle edilerek hesaplanmıştır.
Ödeme, ilgili bahis değerine göre yapılır.

Önce Special Mystery Symbol rastgele seçilen makaralara düşer, ardından oyun başlar.
Gold Special Mystery Symbol bu satın alımda da görünebilir.

Guaranteed 5 Mystery etkinleştir



Her dönüş için Guaranteed 5 Mystery Bloklar.
Guaranteed 5 Mystery etkinleştirmenin maliyeti, ilgili bahsin 80x kadarıdır ve etkinleştirildiğinde her dönüşte Guaranteed 5
Mystery özelliğini garanti eder.

Guaranteed 5 Mystery etkinleştirme yalnızca Ana Oyunda yapılabilir.
Guaranteed 5 Mystery satın alımı için teorik RTP (oyuncuya geri dönüş) 96.21% değerindedir.
RTP, 500000000 oyun turu simüle edilerek hesaplanmıştır.
Ödeme, ilgili bahis değerine göre yapılır.

Önce Special Mystery Symbol rastgele seçilen makaralara düşer, ardından oyun başlar.
Gold Special Mystery Symbol bu satın alımda da görünebilir.

Bonus Spins satın al

Bonus Spins satın almanın maliyeti, ilgili bahsin 35x kadarıdır ve rastgele bir Bonus Spins tur başlatır: 3, 4, 5 Scatter sembol
→ 7, 10, 12 BONUS SPINS.

Bonus Spins satın alma yalnızca Ana Oyunda yapılabilir.
Bonus Spins satın alımı için teorik RTP (oyuncuya geri dönüş) 96.35% değerindedir.
RTP, 500000000 oyun turu simüle edilerek hesaplanmıştır.
Ödeme, ilgili bahis değerine göre yapılır.

Super Bonus Spins satın al

Yalnızca Gold Special Mystery symbols ile.

Super Bonus Spins satın almanın maliyeti, ilgili bahsin 100x kadarıdır ve rastgele bir Super Bonus Spins tur başlatır: 2, 3, 4
Scatters + 1 Super Scatter sembol → 7, 10, 12 SUPER BONUS SPINS.

Super Bonus Spins satın alma yalnızca Ana Oyunda yapılabilir.
Super Bonus Spins satın alımı için teorik RTP (oyuncuya geri dönüş) 96.22% değerindedir.
RTP, 500000000 oyun turu simüle edilerek hesaplanmıştır.
Ödeme, ilgili bahis değerine göre yapılır.

Satın Alma Mağazası tüm pazarlarda mevcut olmayabilir.

EK BİLGİLER

Arıza, tüm ödemeleri ve oyunları geçersiz hale getirir.
Adil oyun uygulamaları gereğince her bir oyunun sonucu tamamen bağımsızdır.
Belirli bir sonucu elde etme ihtimali her oyunun başında her zaman aynıdır.
Oyun kurallarının İngilizce versiyonu esas alınır.

Tamamlanmamış oyunlar 24 saat sonra otomatik olarak çözülecektir. Otomatik çözümden kaynaklanan herhangi bir kazanç
oyuncunun hesabına yatırılacaktır.


